
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 22 de noviembre de 2010 Sec. II.A.   Pág. 97082

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
17869 Resolución de 5 de noviembre de 2010, del Departamento de Justicia, por la 

que se otorgan destinos a los funcionarios del Cuerpo de Gestión Procesal y 
Administrativa de la Administración de Justicia, turno promoción interna, que 
han superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/3338/2008, 
de 10 de noviembre.

Mediante la Resolución JUS/3217/2010, de 22 de septiembre (DOGC número 5733, 
de 13-10-2010, y BOE número 247, de 7-10-2010), se hizo pública la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en las 
pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la 
Administración de Justicia (turno promoción interna), convocadas por la Orden de 10 de 
noviembre de 2008 (BOE número 280, de 20-11-2008, y DOGC número 5274, de 9-12-2008).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, 
por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, así como la 
Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de fecha 8 de marzo de 2010 por la que se 
nombran funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa a los que han 
superado las pruebas selectivas convocadas por el Orden de 10 de noviembre de 2008, en 
el ámbito de Cataluña (turno promoción interna), y vistas las solicitudes presentadas por 
los funcionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Visto que por la Orden JUS/1725/2010, de 21 de junio (BOE número 157, de 29-6-2010), 
y que por la Orden JUS/467/2010, de 22 de febrero (BOE número 53, de 2-3-2010), en 
cumplimiento de las sentencias dictadas en los recursos contenciosos-administrativos 
número 261/2008, y número177/2007, se incluye al señor Francisco Javier Domingo Díaz 
en las listas definitivas de aspirantes, del turno de promoción interna, y las señoras Milagros 
Natividad Uceda Cano y Montserrat Martín González, en las listas definitivas de aspirantes, 
del turno libre, que superarón la pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/2976/2006, 
de 15 de septiembre, y dado que han superado el curso selectivo correspondiente a la 
presente convocatoria, es procedente adjudicarles destino.

Dado que pro causas de fuerza mayor, se autorizó a la señora María Pilar Martín 
Barrios, a la señora Pilar González Fernández y la a señora M.ª Ludivina Dopeso Crespo, 
el aplazamiento del curso selectivo correspondiente a las pruebas selectivas convocadas 
por la Orden JUS/2976/2006, de 15 de septiembre (turno promoción interna y libre), y visto 
que han superado el curso selectivo correspondiente a la presente convocatoria, se 
procede a adjudicarles destino.

Dado el que dispone el artículo 9 del Real decreto 2271/2004, de 3 de diciembre, por 
el que se regula el acceso al empleo público y la provisión de puesto de trabajo de las 
personas con discapacidad, y vista la petición presentada por la señora Marta Duran 
Torrent, en el sentido de solicitar la alteración del orden de prelación en la adjudicación de 
destinos, el Departamento ha acordado adudicarle de manera preferente una plaza 
perteneciente a una de las localidades solicitadas.

Por todo eso, resuelvo:

1. Adjudicar destinos a los órganos judiciales que se detallan al anexo a las personas 
que se mencionan.

2. Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa, destinados en 
virtud de esta Resolución, deberán tomar posesión de sus cargos dentro del plazo de veinte 
días naturales contados desde el día siguiente de la publicación de esta Resolución en el cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
0-

17
86

9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 22 de noviembre de 2010 Sec. II.A.   Pág. 97083

DOGC o contados a partir del día siguiente de la publicación en el BOE en caso de que la 
publicación de esta Resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con 
lo que establece el artículo 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

3. Los funcionarios destinados de acuerdo con esta Resolución que opten por continuar 
en activo en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa no hace falta que se desplacen 
para tomar posesión al puesto de trabajo adjudicado, bastando que dentro del plazo de toma 
de posesión señalado en el párrafo primero, comuniquen al Departamento de Justicia de la 
Generalitat de Catalunya concretamente a la Subdirección General de Recursos Humanos 
y Gestión Económica de la Dirección General de Recursos de la Administración de Justicia, 
la opción mencionada, a los efectos de declaración de excedencia voluntaria que prevé el 
artículo 506.d) de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

Una copia de la Resolución por la que se le declara en situación de excedencia 
voluntaria se tendrá que enviar al Registro Central de Personal de la Subdirección General 
de Medios Personales de la Administración de Justicia.

4. En el caso que los funcionarios opten por ingresar en el cuerpo de gestión procesal 
y administrativa y quieran evitar un vacío en la continuidad de sus servicios en la 
Administración de Justicia y atendida la necesidad de disponer del tiempo indispensable 
para tomar posesión, podrán solicitar de la Gerencia Territorial correspondiente a su 
destino como funcionario del cuerpo de tramitación procesal y administrativa, un permiso 
retribuido de un día si no hay cambio de localidad o de dos en caso contrario, excepto 
aquéllos que tengan que desplazarse a Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, caso 
en que el permiso podrá ser hasta tres días para tomar posesión de su nuevo cargo.

El Secretario del órgano judicial correspondiente tendrá que enviar una copia del acta 
de toma de posesión, en el Departamento de Justicia de la Generalitat de Catalunya, 
concretamente a la Subdirección General de Recursos Humanos y Gestión Económica de 
la Dirección General de Recursos de la Administración de Justicia, el cual tendrá que 
enviar una copia al Registro Central de Personal de la Subdirección General de Medios 
Personales al Servicio de la Administración de Justicia.

Si el funcionario procede del ámbito de competencia de otra Gerencia Territorial o 
Comunidad Autónoma que haya recibido el traspaso de medios personales, se tendrá que 
enviar esta documentación a los mencionados órganos para que puedan proceder a 
conceder la excedencia de oficio en el cuerpo de auxilio judicial, del destino del que se les 
tendrá por cesados automáticamente en la misma fecha en que se produzca la toma de 
posesión en el cuerpo de gestión procesal y administrativa, con el fin de evitar la interrupción 
en la percepción de sus haberes.

5. Los funcionarios que opten por mantenerse en el nuevo puesto del cuerpo de 
gestión procesal y administrativa, tienen derecho a partir de la toma de posesión al permiso 
retribuido que establece la disposición adicional quinta del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, permiso de lo que se deducirán los días contemplados en el apartado cuarto de la 
presente Resolución.

6. Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que han sido adjudicadas 
a los aspirantes aprobados cesan el mismo día en que se produzca la toma de posesión 
del titular, de acuerdo a la normativa sobre la selección y el nombramiento de personal 
interino de los Cuerpos al servicio de la Administración de Justicia, vigente en Cataluña.

7. Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa destinados en 
virtud de esta Resolución, a pesar de haber sido destinado con carácter forzoso por el 
orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 
de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio del poder judicial.

8. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/3217/2010, de 
22 de septiembre (DOGC número 5733, de 13-10-2010, y BOE número 247, de 7-10-2010), 
no adjudicadas a los aspirantes de nuevo ingreso en el cuerpo de tramitación procesal y 
administrativa, turno de promoción interna, mantienen la condición de plazas desiertas y 
reservadas paralos aspirantes que ingresen en el cuerpo de gestión procesal y administrativa 
por el turno libre. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
0-

17
86

9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 22 de noviembre de 2010 Sec. II.A.   Pág. 97084

9. Contra la presente Resolución, los interesados pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición delante de este órgano en el plazo de un mes contador 
desde el día siguiente de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que 
esta Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante 
recurso contencioso administrativo ante el juzgado contencioso administrativo competente 
de Barcelona, en el plazo de dos meses contadores desde el día siguiente de su publicación 
en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y el 
artículo 49 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, la 
interposición de los recursos contenciosos administrativos que se tengan que notificar a 
los interesados se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición 
a los tablones de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia (calle Pau 
Claris, 81, 08010 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad (calle Pau Claris, 
158, ático, 08009 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Norte (rambla Fondo, s/n, 
08922 Santa Coloma de Gramenet); Gerencia Territorial de Barcelona Sur (calle Juan Gris, 
2-28, 9.ª planta, torre central de las torres Cerdà, 08014 Barcelona); Ciudad de la Justicia 
de Barcelona y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 
Barcelona); Servicios Territoriales del Departamento de Justicia en Girona (calle Güell, 89, 
17005 Girona), Lleida (calle Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (calle Sant Antoni 
Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (calle Àngel, 6, 4.ª planta, 43500 
Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (paseo Lluís Companys, 14-16, 08018 
Barcelona); Audiencias Provinciales de Barcelona (paseo Lluís Companys, 14-16, 08018 
Barcelona), Girona (plaza de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 1, 
25001 Lleida) y Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); decanatos de 
Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (avenida 
Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona 
(avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); divisiones del Instituto de Medicina Legal 
de Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de les Corts 
Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (avenida Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), 
Lleida (calle Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 
Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (plaza dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); fiscalías 
provinciales de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona 
(plaza de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (calle Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y 
Tarragona (avenida Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), y sitio web del Departamento 
de Justicia (www.gencat.cat/justicia/ofertes).

Barcelona, 5 de noviembre de 2010.–La Consejera de Justicia, Montserrat Tura i 
Camafreita.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

86
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 22 de noviembre de 2010 Sec. II.A.   Pág. 97085

 
Anexo  

Núm.
 Orden DNI  Apellidos y  Nombre. Destino  Adjudicado  Localidad Provincia 

      
1 24198197 Domingo Díaz, Francisco Javier Juzgado de lo Penal Oficina Registro y Reparto Barcelona Barcelona 
2 7964663 Martín González, Montserrat  Juzgado de Instrucción núm.2 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
3 7563462 Uceda Cano, Milagros Natividad Juzgado de 1ª Instancia núm.30 Barcelona Barcelona 
4 9326355 Marín Barrios, María del Mar  Decanato Barcelona Barcelona 
5 9400701 González Fernández, Pilar  Juzgado de lo Penal núm.14 Barcelona Barcelona 
6 52625374 Dopeso Crespo, Mª Ludivina  Juzgado de Paz  Sant Just Desvern Barcelona 
7 37382760 Cervilla Morón, Mayte  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 El Prat de Llobregat Barcelona 
8 25456663 Amo Calvo, Ana Rosa del  Juzgado de 1ª Instancia núm.2 Tarragona Tarragona 
9 44790853 Martín Fontelles, Manuel  Juzgado de Instrucción núm.3 Lleida Lleida 
10 37693169 Cano González, Núria Juzgado de 1ª Instancia núm.40 Barcelona Barcelona 
11 7554626 Mateo Nuñez, Andrés Juzgado de Vigilancia Penitenciaria Lleida Lleida 
12 43521643 Rivas Barrueco, Santiago Audiencia Provincial Sección 19 Barcelona Barcelona 
13 38772080 Méndez González, Mª Carmen Juzgado de 1ª Instancia núm.4 Mataró Barcelona 
14 18024017 Solana Giménez, Natalia Juzgado de lo Social núm. 1 Lleida Lleida 
15 17212837 Casanova Fatas, Sofía Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 Santa Coloma de Gramenet Barcelona 
16 38776247 Trias Bagué, María Neus Juzgado de 1ª Instancia núm.4 Mataró Barcelona 
17 52097875 Paredes González, Susana Juzgado de 1ª Instancia núm.56 Barcelona Barcelona 
18 43435616 Sanz Quintero, Miguel Ángel  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.5 Martorell Barcelona 
19 43441119 Yus Monfort, Esther Juzgado de 1ª Instancia núm.26 Barcelona Barcelona 
20 46968357 Guerrero Ramo, Elisa  Juzgado de 1ª Instancia núm.4 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
21 17721159 Ansón Ansón, José Ignacio Juzgado de Instrucción núm.4 Tarragona Tarragona 
22 32826166 Oanes Pérez, Mª Concepción Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.3 Martorell Barcelona 
23 6952694 Saavedra Pulido, José Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 Manresa Barcelona 
24 35033001 Anguas Arribas, Miguel Mª Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.5 Martorell Barcelona 
25 43410422 González Quiroga, Mª Pilar Juzgado de 1ª Instancia núm.3 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
26 24366330 Seguí Puig, Teresa Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Tarragona Tarragona 
27 40332920 Ribelles Beltrán, Gemma Juzgado de Menores Girona Girona 
28 46334102 Salinas Monés, Mercé Juzgado de Instrucción núm.4 Girona Girona 
29 36125914 Pereira Fidalgo, Lolimar Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.8 Cerdanyola del Vallès Barcelona 
30 21483869 Mico Casamayor, Mª Jesús Juzgado de 1ª Instancia núm.1 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
31 52191412 González Fontivero, José Manuel Fiscalía Sección Territorial Figueres Girona 
32 17728230 Pellejero Sánchez, Ana Sonia  Juzgado de 1ª Instancia núm.7 Badalona Barcelona 
33 43508868 Castillo Rubio, Encarna  Juzgado de lo Penal núm.21 Barcelona Barcelona 
34 35052101 Castro Abella, Olga  Juzgado de lo Penal núm.27 Barcelona Barcelona 
35 35010748 Pereda Álvarez, Felisa  Juzgado de 1ª Instancia núm.42 Barcelona Barcelona 
36 43401178 García Martos, María Antonia  Juzgado de lo Mercantil  núm. 2 Barcelona Barcelona 
37 76621241 Mendez de Arriba, José David  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.2 Arenys de Mar Barcelona 
38 15978582 Paradela Rodríguez, Ana María  Juzgado de 1ª Instancia núm.5 Barcelona Barcelona 
39 25143454 Olivan Ruiz, María Rosario  Juzgado de Instrucción núm.3 Tarragona Tarragona 
40 36978450 Leandro Hernández, Josefa  Juzgado de 1ª Instancia núm.11 Barcelona Barcelona 
41 43409493 Carrillo Jurado, Isabel María  Juzgado de 1ª Instancia núm.6 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
42 7864540 Lucas Ledesma, Pilar  Juzgado de Instrucción núm.4 Girona Girona 
43 52203706 López Glaria, Beatriz  Oficina Decanato Gavà Barcelona 
44 40892779 Martín García, Miguel Ángel  Juzgado de Paz  Sant Carles de la Ràpita Tarragona 
45 43435279 Rodrigo Ventura, Francisca  Juzgado de lo Penal núm.26 Barcelona Barcelona 
46 40287003 Garvi García, Ana del Carmen  Juzgado Contencioso Administrativo núm.1 Girona Girona 
47 46119955 Mari Suarez, Gemma Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.4 Igualada Barcelona 
48 53171079 Enriquez Presa, Susana  Juzgado de lo Mercantil  núm. 8 Barcelona Barcelona 
49 13149125 Fuente Martínez, Raquel de la  Juzgado de lo Mercantil  núm. 8 Barcelona Barcelona 
50 25120834 Leiros Otero, María Cielo  Juzgado de lo Penal núm.7 Barcelona Barcelona 
51 46675817 Madero Miras, María del Carmen  Juzgado de 1ª Instancia núm.24 Barcelona Barcelona 
52 41084654 Domínguez Formenti, María Teresa  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 La Seu d'Urgell Lleida 
53 29179433 Gómez Mayordomo, Ana Belén  Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Mataró Barcelona 
54 38122118 Brufau García, Sandra  Juzgado de Instrucción núm.1 Badalona Barcelona 
55 34942912 Hernández Martín, Esperanza  Juzgado de lo Penal núm.24 Barcelona Barcelona 
56 44179474 Rico Rios, Vanesa  Juzgado de 1ª Instancia núm.46 Barcelona Barcelona 
57 46594964 Duque Cabello, Margarita   Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.4 El Prat de Llobregat Barcelona 
58 37371287 Álvarez Abellan, María Dolores  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.3 Blanes Girona 
59 39676990 Alberich Rion, Marcel·li  Juzgado de Instrucción núm.3 Tarragona Tarragona 
60 43693066 Sánchez Albarran, Patricia  Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Badalona Barcelona 
61 18030224 Bolea Pirla, Beatriz  Decanato Servicio Común Notificaciones y Embargos. Lleida Lleida 
62 25462168 Vico Gómez, María Elena Juzgado de Instrucción núm.3 Reus Tarragona 
63 40951253 Cuadrillero Franch, Teresa de Jesús  Juzgado de Instrucción núm.2 Granollers Barcelona 
64 11944022 López Rodríguez, Pablo  Juzgado de Instrucción núm.1 Tarragona Tarragona 
65 46330022 Pascual Aguirre de Carcer, Ignació Juzgado de lo Penal núm.24 Barcelona Barcelona 
66 73195412 Pons Satue, Georgina  Juzgado de lo Social núm.  2 Lleida Lleida 
67 25165569 Hernández Martín, María Emma Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 Solsona Lleida 
68 36114039 Sánchez Fernández, Cristina  Juzgado de lo Penal núm.16 Barcelona Barcelona 
69 31856981 Sepulveda Pérez, Lidia Eugenia  Juzgado de 1ª Instancia núm.2 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
70 24370921 García March, Ignació  Juzgado de 1ª Instancia núm.5 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
71 77898568 Usan Vilanova, Carme Juzgado de Instrucción núm.3 Girona Girona 
72 40922007 Balleste Sebastià, Joan Carles  Juzgado de Instrucción núm.1 Reus Tarragona 
73 43411139 Lorenzo González, María Rosa  Juzgado de Instrucción núm.3 Terrassa Barcelona 
74 79270318 Viñas Perarnau, Montserrat  Juzgado de lo Penal núm.3 Granollers Barcelona 
75 11962077 Hérnandez Martín, Carmelo  Juzgado de lo Penal núm.4 Barcelona Barcelona 
76 34960590 Portabales Otero, Guadalupe  Juzgado de 1ª Instancia núm.8 Sabadell Barcelona 
77 35093489 García Adell, María Dolores  Juzgado de 1ª Instancia núm.51 Barcelona Barcelona 
78 34795803 Sánchez Lidon, Josefa Raquel  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.2 Amposta Tarragona 
79 16519843 Bartolomé García, José Ignacio  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.3 Tortosa Tarragona 
80 35089883 Ors Griera, Margarita Juzgado de Instrucción núm.1 Sabadell Barcelona 
81 46700040 Escudero Maroto, María Victoria  Juzgado de 1ª Instancia núm.2 Badalona Barcelona 
82 38455809 Polonio López, Pablo  Juzgado de 1ª Instancia núm.11 Barcelona Barcelona 
83 46729339 Briones Marín, Raquel  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.9 Gavà Barcelona 
84 39662471 Fortuny Montala, Maria del Carmen  Juzgado de 1ª Instancia núm.2 Tarragona Tarragona 
85 38095704 Benjumea Sevillano, Núria  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.5 Arenys de Mar Barcelona 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

86
9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 282 Lunes 22 de noviembre de 2010 Sec. II.A.   Pág. 97086

 
86 38455136 Vicente Zornoza, Eva María  Juzgado de 1ª Instancia núm.14 Barcelona Barcelona 
87 13104063 Giménez Serrano, Oscar Manuel  Juzgado de lo Penal núm.9 Barcelona Barcelona 
88 76710224 Rodríguez Martínez, Gladys Patricia  Juzgado de lo Penal núm.21 Barcelona Barcelona 
89 46120698 Alcañiz Bleda, Natividad Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.3 Vilafranca del Penedès Barcelona 
90 38074969 Barahona Martín, María Elena  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.4 Cornellà del Llobregat Barcelona 
91 33293266 González Suarez, Eva María  Juzgado de 1ª Instancia núm.46 Barcelona Barcelona 
92 52440980 Calavia Ferre, Ricardo  Juzgado de Instrucción núm.1 Reus Tarragona 
93 44449413 Rodríguez Fernández, Francisco J Juzgado de lo Penal núm.13  Barcelona Barcelona 
94 46762130 Valero Romero, Sonia Carmen Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Barcelona Barcelona 
95 38485527 Duran Torrent, Marta  Juzgado de lo Penal núm.12 Barcelona Barcelona 
96 29169034 Ballester Caballer, María Amparo  Juzgado de 1ª Instancia núm.4 Tarragona Tarragona 
97 29093961 Soria Gómez, Josefa Juzgado de lo Penal núm.2 Lleida Lleida 
98 39855426 Chiapella Mico, Graciela  Juzgado de Instrucción núm.3 Reus Tarragona 
99 46693898 Monte Galiano, Ester Juzgado de lo Penal núm.2 Arenys de Mar Barcelona 
100 46062243 Ceña Arce, Marta  Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Barcelona Barcelona 
101 40897942 Palacios Maurin, Javier  Juzgado de lo Penal núm.3 Lleida Lleida 
102 73193391 Piquer Chimisanas, Ricardo  Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Lleida Lleida 
103 52744241 Montes Martínez, Lidia  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.4 El Vendrell Tarragona 
104 34762481 Cerdan Pérez, María Magnolia  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.5 Mollet Barcelona 
105 22992572 Escobar García, Julián  Juzgado de 1ª Instancia núm.2 Reus Tarragona 
106 46227592 Montiel Coma, José María  Juzgado de Instrucción núm.5 Sabadell Barcelona 
107 30626314 Villanueva Iraola, M. Milagros  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 Vilafranca del Penedès Barcelona 
108 22557212 Miravet Ramírez, Montserrat  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.8 Cerdanyola del Vallès Barcelona 
109 25448685 Val Rubio, María Ólga  Juzgado de 1ª Instancia núm.7 Tarragona Tarragona 
110 46124175 Hernández Asensió, Susana  Juzgado de lo Mercantil núm. 6 Barcelona Barcelona 
111 38442358 Camara Gonzalvo, Raquel  Juzgado de 1ª Instancia núm.5 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
112 9320136 García Moro, Elena  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.7 St. Feliu de Llobregat Barcelona 
113 43517022 Blanco Olivera, María Ester Juzgado de lo Social núm. 3 Granollers Barcelona 
114 51390881 Velázquez Pérez, Luís Carlos  Juzgado de Instrucción núm.4 Reus Tarragona 
115 38436384 López Vázquez, José Luís  Juzgado de 1ª Instancia núm.5 L'Hospitalet de Llobregat Barcelona 
116 46579278 Valdepeñas Serra,Carlos Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.5 Vilafranca del Penedès Barcelona 
117 36129801 Rey Somoza, America  Juzgado de Instrucción núm.2 Girona Girona 
118 34995979 Vilanova Lorenzo, Angelines  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.3 Vic Barcelona 
119 17158291 López López, Vicenta María Isabel  Juzgado de Instrucción núm.1 Tarragona Tarragona 
120 36930235 Blas Santos, Eduardo Manuel de  Juzgado de Instrucción núm.2 Mataró Barcelona 
121 43499702 Guallarte Escola, Pilar  Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Badalona Barcelona 
122 40877747 Burges Isus, Carmen  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.8 Vilanova i la Geltrú Barcelona 
123 44200056 Casablanca García, Susana Patricia  Juzgado de lo Mercantil núm. 8 Barcelona Barcelona 
124 73077271 Ferrer Aznarez, Alfredo  Juzgado de Instrucción núm.3 Girona Girona 
125 25437917 Pasamon Delgado, Luís Carmelo  Juzgado de lo Penal núm.3 Lleida Lleida 
126 35025360 Vidal de Puig, Carmen  Juzgado de lo Mercantil núm. 7 Barcelona Barcelona 
127 52214804 Valades Menea, Manuel  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.9 Vilanova i la Geltrú Barcelona 
128 46550205 Casino Lorite, Francisca Antonia  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.4 St. Boi de Llobregat Barcelona 
129 34741338 Gil Lozano, María José  Juzgado de Paz  Manlleu Barcelona 
130 43406467 Beltran Estevez, Luís  Juzgado de Paz  Palafrugell Barcelona 
131 46051544 Castro Alcazar, Montserrat  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.4 St. Boi de Llobregat Barcelona 
132 5198471 Gascón Cutanda, Rosario  Juzgado de 1ª Instancia núm.6 Tarragona Tarragona 
133 39304349 Ramírez Olid, Luís  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.5 Manresa Barcelona 
134 38785948 Fernández Rubio, Juan José  Juzgado de Instrucción núm.3 Mataró Barcelona 
135 21434461 Rodríguez Torres, M. Inmaculada  Juzgado de 1ª Instancia núm.6 Granollers Barcelona 
136 12375239 Martín Simal, Julián  Juzgado de lo Mercantil  núm. 1 Barcelona Barcelona 
137 77513865 Jumilla Cortés, María del Carmen  Juzgado de 1ª Instancia núm.4 Tarragona Tarragona 
138 30429805 Giménez Aguayo, María Dolores  Juzgado de lo Mercantil  núm. 2 Barcelona Barcelona 
139 34996424 Fernández González, José Martín  Juzgado de lo Penal núm.5 Girona Girona 
140 38786168 Fernández Urrea, Ana María  Juzgado de 1ª Instancia núm.3 Mataró Barcelona 
141 53080255 Pérez Capilla, Carolina  Juzgado de Paz  Caldes de Montbui Barcelona 
142 37374472 Marín Pinos, Diego  Juzgado de lo Mercantil  núm. 3 Barcelona Barcelona 
143 34989471 García García María José  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 Sant Feliu de Guíxols Girona 
144 76701734 Hidalgo Castellón, Rafael  Juzgado de lo Penal núm.3 Manresa Barcelona 
145 18021717 Bafaluy Vicente, Jorge  Juzgado de lo Penal núm.23 Barcelona Barcelona 
146 33883460 Martínez Bellón, Antonio  Servicio Común Notificaciones y Embargos Sabadell Barcelona 
147 71338972 Ruiz Sánchez, Josefa  Juzgado de 1ª Instancia núm.6 Sant Feliu de Llobregat Barcelona 
148 36568254 Andreu Pericas, Teresa  Juzgado de 1ª Instancia núm.1 Girona Girona 
149 35065584 Rodríguez Martínez, María  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.3 Vilafranca del Penedès Barcelona 
150 32666633 Fraga Reigosa, María José  Juzgado de lo Mercantil  núm. 6 Barcelona Barcelona 
151 37362307 Albalat Asensió, Ángeles  Juzgado de lo Mercantil  núm. 4 Barcelona Barcelona 
152 35041719 Planas García, María Isabel  Juzgado de lo Penal núm.12 Barcelona Barcelona 
153 46226213 Alcobe López, María Clara  Juzgado de lo Mercantil  núm. 7 Barcelona Barcelona 
154 9419878 Zuanzo Benavides, Miren Itxaso  Juzgado de Instrucción núm.3 Girona Girona 
155 9390780 Fermoselle Castro, Elisa  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 El Prat de Llobregat Barcelona 
156 46577726 Hernández Álvarez, Josefa  Juzgado de lo Penal núm.21 Barcelona Barcelona 
157 37315199 Cabrejas Peña, Victoria Eugenia  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 Cerdanyola del Vallès Barcelona 
158 52646009 López Ibañez, Susana  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.2 Arenys de Mar Barcelona 
159 40979876 Romero Cruz, Dolores  Juzgado de Instrucción núm.4 Mataró Barcelona 
160 37709297 Cruz Marcos, María Encarnación  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.1 El Prat de Llobregat Barcelona 
161 35059018 San Martín Prats, Natalia  Juzgado de Paz  Palamós Girona 
162 77087424 Gras Roma, Leonor  Juzgado de 1ª Instancia núm.3 Mataró Barcelona 
163 43502701 Fernández López, Eduardo Tomás Juzgado de lo Penal núm.20 Barcelona Barcelona 
164 37738069 Llopart Marrugat, Juan Juzgado de 1ª Instancia núm.7 Terrassa Barcelona 
165 24339205 León Victoriano, María Amparo  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.4 El Prat de Llobregat Barcelona 
166 35044243 Carballo Edo, Carlos  Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm.3 Vilanova i la Geltrú Barcelona 
167 14934440 Orio Ferrer, José Ignacio  Juzgado de Instrucción núm.4 Terrassa Barcelona 
 

 
Núm.

 Orden DNI  Apellidos y  Nombre. Destino  Adjudicado  Localidad Provincia 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

86
9

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-20T01:08:09+0100




